

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ACE Lehm ApS**

**Møgenholt 50, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 33 15 38 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Erik Peters Lehm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACE Lehm ApS Møgenholt 50 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 38 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Peters Lehm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde statsautoriseret fodterapi samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.544 kr. mod 1.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.935 kr. mod -35.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.544</b>	<b>1.985</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.171	-27.171
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.715</b>	<b>-25.186</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-26.220	-10.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.935</b>	<b>-35.285</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.935</b>	<b>-35.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.935	-35.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.935</b>	<b>-35.285</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>588.545</u>	<u>615.716</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>588.545</u>	<u>615.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>588.545</u></b>	<b><u>615.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>8.981</u>	<u>12.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.981</u></b>	<b><u>12.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>597.526</u></b>	<b><u>628.701</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	62.751	123.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>142.751</b>	<b>203.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	4.000	4.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	437.275	407.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.775	421.015
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>454.775</b>	<b>425.015</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>597.526</b>	<b>628.701</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	158.972	238.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.286	-35.286
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	123.686	203.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.935	-60.935
	<b>80.000</b>	<b>62.751</b>	<b>142.751</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	4.000	0	4.000	0
	<b>4.000</b>	<b>0</b>	<b>4.000</b>	<b>0</b>
